
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/neoprenovy-pas/

Neoprénový pás

Kód zboží: 035-345
Značka: Nezadán

Popis:
Díky neoprenovému zeštíhlovacímu pásu jednoduchým způsobem získáte vysněnou
postavu. Kromě toho, že skvěle tvaruje břišní svalstvo, také účinně působí na odbourávání
tukové tkáně. Používání neoprénového pásu urychluje proces pálení tuků v těle. Stačí,
abyste si jej obepnuli na 30 až 60 minut denně a efekt se dostaví brzy, přičemž je zřetelmý
již na první pohled. Kůže bude více pružná a napnutá. Pás totiž rovnoměrně působí na
povrch těla, rozehřívá jej a tím působí na zrychlení procesu odbourávání tukové tkáně.
Tento neoprenový pás můžete také jednoduše použít během jízdy na motorce, na kole
nebo při různých zimních nebo vodních sportech - dokonale chrání vnitřní orgány (močový
měchýř, ledviny) před prochladnutím.

Rozměry: délka 100 cm, šířka 18,5 cm

Fotky:

https://darcik.cz/neoprenovy-pas/

	Neoprénový pás

